**תשומת לב המבקש כי כדי שפסילתו תימנה ותסתיים, עליו לבצע הפקדה של רישיון נהיגה במזכירות בית המשפט ולחליפין (ככל שאין לו רישיון להפקדה) עליו להפקיד תצהיר לצורך תחילת מניית פסילתו.**

זכות ערעור למבקש ביחס להחלטה זו לבית המשפט המחוזי בבאר-שבע.

ניתנה היום, ל' תשרי תשפ"ד, 15 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.